
MORWA biała extra

Suplement diety Morwa biała extra to kompozycja ekstraktu z liści morwy białej, 

chromu i witaminy B . Morwa biała wspiera utrzymanie równowagi metabolizmu 

węglowodanów w organizmie. Chrom przyczynia się do utrzymania prawidłowego 

metabolizmu makroskładników odżywczych oraz pomaga w utrzymaniu 

prawidłowego poziomu glukozy we krwi. Witamina B6 przyczynia się do regulacji 

aktywności hormonalnej, utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego 

oraz metabolizmu białka i glikogenu.
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https://www.oleofarm24.pl/product-pol-385-Morwa-Biala-Extra-90-kapsulek.html


A może spróbujesz innych produktów z serii Natura w kapsułkach?

Składniki

Ekstrakt z liści morwy białej (Morus alba), substancja wypełniająca: celuloza, żelatyna 

(składnik otoczki), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów 

tłuszczowych, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), barwnik: tlenki i 

wodorotlenki żelaza, pikolinian chromu (chrom)

Dzienna porcja (3 kapsułki) zawiera:

600 mg ekstraktu z liści morwy białej,

1,4 mg witaminy B (100%*),6 

40 µg chromu (100%*).

* % referencyjnej wartości spożycia

Zalecane spożycie

Dorośli – 1 kapsułka 3 razy dziennie na 30 minut przed posiłkiem.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety 

nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie 

prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia 

zdrowego trybu życia.

Zastosowanie

Preparat polecamy osobom dorosłym w celu uzupełniania diety w chrom, witaminę B
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oraz ekstrakt z liści morwy białej.

Uwaga! Stosowanie produktu przez osoby przyjmujące leki przeciwcukrzycowe 

wymaga konsultacji z lekarzem.

Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu. 

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych 

dzieci.

 

Opakowanie:

90 kapsułek
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